

Dodávateľ:



WorldOffice s.r.o.
Švabinského 21
851 01 Bratislava 5

IČO: 46267191
 DIČ: 2023307297
 IČ DPH: SK2023307297
 Telefón: 0948161393
 Mobil: 0948161393
 E-mail: obj@wgo.sk
 www.wgo.sk

Variabilný symbol: 1699449023
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: 1699449023 zo dňa: 08.11.2023

Odberateľ: IČO: 37869531
 99 DIČ: 2021701572
 IČ DPH:

Obec Štitáre
Pri Prameni 125/14
951 01 Štitáre

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBA SK BX
 IBAN: SK10 0900 0000 0050 3303 9211
 Číslo účtu: 5033039211 Kód Banky: 0900



Dátum vyhotovenia: 08.11.2023
 Dátum splatnosti: 22.11.2023
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 08.11.2023
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
CL105:Špongia tvarovaná / 5ks (9x7x4,5 cm), Classic	4 ks	0,35		1,40 20%	0,28	1,68
GD1203:DIX Active, Tekutý prášok, piesok s abrazívom, biely 700 g - 500ml, biely	2 ks	0,86		1,72 20%	0,34	2,06
GD1222:DIX WC gel citrón 750 ml, citrón	2 ks	1,08		2,16 20%	0,43	2,59
GD1223:DIX WC gel les 750 ml, les	2 ks	1,08		2,16 20%	0,43	2,59
GD1216:DIX Professional kúpeľňa 500 ml, tekutý čistiaci prostriedok, biely, kúpeľňa	2 ks	1,47		2,94 20%	0,59	3,53
GD1312:GOLD CYTRUS flower 5 L, prostriedok na umývanie riadu, kvetinový	1 ks	2,889		2,89 20%	0,58	3,47
CL2603:Vonné pisoárové sitko - modrá - Oceán, Oceán	1 ks	0,90		0,90 20%	0,18	1,08
CL2602:Vonné pisoárové sitko - žltá - Citrón, Citrón	1 ks	0,90		0,90 20%	0,18	1,08
CL2601:Vonné pisoárové sitko - fialová - Levanduľa, Levanduľa	1 ks	0,90		0,90 20%	0,18	1,08
CL2606:Vonné pisoárové sitko - červená - Čerešňa, Čerešňa	1 ks	0,90		0,90 20%	0,18	1,08
GD1023:Booster bielidlo 5 L, 5 L	1 ks	3,531		3,53 20%	0,71	4,24
WI69769:Vreca na odpadky (LDPE) čierne 70 x 110 cm 120L [25 ks], 120 L	10 bal	2,035		20,35 20%	4,07	24,42
WI69660:Vrečko do koša (LDPE) extra-silné čierne 60 x 70 cm 60L [25 ks], 60 L	10 bal	0,796		7,96 20%	1,59	9,55
WI69880:Vreca na odpadky (LDPE) čierne 100 x 125 cm 240L [10 ks], 240 L	10 bal	2,728		27,28 20%	5,46	32,74
CL32106:Maxi rolka lmbal 2-vrstvová / priemer 19cm, výška 20cm (403832, mib) KUS	6 ks	2,12		12,72 20%	2,54	15,26
WI60510:Kozmetická utierka (PAP-FSC Mix) 2vrstvá v boxe [100 ks]	10 bal	0,572		5,72 20%	1,14	6,86

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
CL31202A:Toaletný papier Jumbo 2-vrstvový - tissue, priemer 19 cm, (12 ks)	1 bal	17,474		17,47 20%	3,49	20,96
Súčet položiek				111,90	22,38	134,28
SPOLU NA ÚHRADU						134,28

Štvrtek

Vystavil:

Peter Lehotský
info@wgo.sk



Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,06% za každý deň omeškania, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu vo výške 40€.

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

111,90

20%

0,00

22,38

0,00

134,28

Faktúra slúži ako dodací list. /

Prevzal:

Pečiatka :